

苏州利弘净化工程有限公司

项目报价单

序号	项目/费用名称	工艺/规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	岩棉板（白色）	3500*1.2*22块	平方	93	65	6045	0.426厚，80kg
2	硫氧镁顶板	7100*1.2*11块	平方	94	76	7144	
4	50槽铝	6m	支	16	56	896	
5	3.5角铝	6m	支	14	50	700	
6	铝合金内圆护	6m	支	35	38	1330	
7	铝合金内条	6m	支	20	38	760	
8	T梁	6m	支	6	178	1068	
9	50门料	6m	支	8	158	1264	
10	瓷白胶		箱	2	280	560	
11	丝杆	10mm	根	76	13	988	
12	花篮	10mm	个	78	9	702	
13	挂钩	10mm	只	80	8	640	
14	送风口	484*484	套	6	380	2280	
15	铝合金回风窗		个	10	120	1200	
16	平板净化灯	40w	盏	19	145	2755	
17	2.5平方线		卷	3	160	480	
18	1.5平方线		卷	6	130	780	
19	4平方线		卷	1	260	260	
20	线管		根	30	8	240	
21	线盒		根	20	5	100	
22	总开关		套	1	700	700	
23	螺丝螺帽		盒	10	45	450	
24	抽芯铆钉	5*30	盒	3	40	120	
25	抽芯铆钉	4*16	盒	2	40	80	
26	抽芯铆钉	5*13	盒	3	40	120	
27	五金配件		项	1	1500	1500	
28	运费		项	1	2000	2000	
29	人工安装	6人	项	1	17000	15000	

30	管和车间彩钢板拆	6人	项	1	5000	5000	
31	维修双开门		套	3	500	1500	
32	厕所门改大		项	1	300	300	
37	合计大写金额	56962元			合计金额	56962元	
39	备注说明	优惠价54500元（含3%增值税税）					

谭湘其 2024.3.25

王 2024.1.15

滕 2024.08.05